fecha lo haya remitido o informado sobre dicha publicación. 

Requerimiento. 
Atento a lo anterior, se requiere a la Consejera Jurídica del Poder 

Ejecutivo de Morelos, para que dentro del plazo de diez días hábiles 
remita la publicación del decreto que declare la invalidez parcial del 
diverso trescientos ochenta y nueve (389). 

Documentales que acompañan al desahogo. 
Resulta oportuno precisar a la referida autoridad que al cumplir con 

el requerimiento deberán remitir copias certificadas de las constancias 
que acrediten su dicho. 

Se puntualiza que no se tendrá como justificación, la simple